ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРИЁМЕ НА ОБУЧЕНИЕ В 1-Й КЛАСС
                                                                        Директору МКОУ «Самарская СОШ»
                                                                                                     Лоскутовой А.П.
____________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

зарегистрированного(ой) по адресу:
____________________________________
__________________________________
проживающего по адресу:
____________________________________
__________________________________
контактный телефон:
___________________________________
адрес электронной почты:
______________________________
заявление о приёме на обучение.
Прошу принять мою (моего) ребёнка
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
_____________________________ года рождения (указывается полностью дата рождения),
зарегистрированного по адресу: _________________________________________________
проживающего по адресу: ______________________________________________________
· 1-й класс МКОУ «Самарская СОШ» в очередном (внеочередном, первоочередном, преимущественном приёме) порядке.

Уведомляю о потребности моего ребенка ___________________________________

_________________________________________________ в обучении по адаптированной образовательной программе или в создании специальных условий в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе МКОУ «Самарская СОШ».
______________

________________  /__________________________/
(дата)

(подпись)
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка
_____________________________________________________________________________
обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
· уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, распорядительным актом Администрации Локтевского района Алтайского края о закрепленной территории и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МКОУ «Самарская СОШ», в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлен (а).

______________

________________  /__________________________/
(дата)

(подпись)
Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания _____________________________________________ при оказании
муниципальной услуги.
______________

________________  /__________________________/
10
(дата)

(подпись)
Даю(ём) согласие на привлечение моего несовершеннолетнего ребенка к труду, не предусмотренному образовательной программой.
______________

________________  /__________________________/
(дата)

(подпись)
Приложения к заявлению:

Копия
паспорта
или
другого
документа,
удостоверяющего
личность
_______________________________________________________________ на __л. в __ экз.

Копия
свидетельства
о
рождении
(или
документа
о
родстве)
_____________________________________________________________________________
на ___ л. в _____ экз.

Копия
свидетельства
о
регистрации
ребенка
_____________________________________________________________________________
по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справка
· приеме документов для регистрации по месту жительства (подчеркнуть) на ____ л. в

____ экз.

Справка с места работы _________________________________________________

на __ л. в ____ экз. (если ребенок претендует на приём вне очереди и в первую очередь)

 Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в отношении ___________________________________________________________________

на __ л. в ___ экз.

11
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРИЁМЕ НА ОБУЧЕНИЕ
в 1-9 класс в течение учебного года
Директору МКОУ «Самарская СОШ»
Лоскутовой А.П.
____________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

зарегистрированного(ой) по адресу:
____________________________________
__________________________________
проживающего по адресу:
____________________________________
__________________________________
контактный телефон:
___________________________________
адрес электронной почты:
______________________________
заявление о приёме на обучение.
Прошу принять мою (моего) ребёнка
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
_____________________________ года рождения (указывается полностью дата рождения),
зарегистрированного по адресу: _________________________________________________
проживающего по адресу: ______________________________________________________
· _______ класс МКОУ «Самарская СОШ» в очередном  (внеочередном, первоочередном, преимущественном приёме)порядке в связи с переводом из

_______________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(указывается наименование образовательной организации, населенный пункт и регион,

откуда прибыл учащийся)

Уведомляю о потребности моего ребенка ___________________________________
_________________________________________________
в
обучении
по
адаптированной
образовательной программе или в создании специальных условий в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе МКОУ «Самарская СОШ»
______________

________________  /__________________________/
(дата)

(подпись)
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка
_____________________________________________________________________________
обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
· уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, распорядительным актом Администрации Локтевского района Алтайского края о закрепленной территории и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МКОУ «Самарская СОШ» в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлен (а).

______________

________________  /__________________________/
(дата)

(подпись)
12
Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания _____________________________________________ при оказании
муниципальной услуги.
______________

________________  /__________________________/
(дата)

(подпись)
Даю(ём) согласие на привлечение моего несовершеннолетнего ребенка к труду, не предусмотренному образовательной программой.
______________

________________  /__________________________/
(дата)

(подпись)
Приложения к заявлению:

Копия
паспорта
или
другого
документа,
удостоверяющего
личность
_______________________________________________________________ на __л. в __ экз.

Копия
свидетельства
о
рождении
(или
документа
о
родстве)
_____________________________________________________________________________
на ___ л. в _____ экз.

Копия
свидетельства
о
регистрации
ребенка
_____________________________________________________________________________
по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справка
· приеме документов для регистрации по месту жительства (подчеркнуть) на ____ л. в

____ экз.

Справка с места работы _________________________________________________

на __ л. в ____ экз. (если ребенок претендует на приём вне очереди и в первую очередь)

 Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в отношении ___________________________________________________________________

на __ л. в ___ экз.


13
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРИЁМЕ НА ОБУЧЕНИЕ В 10 (11 КЛАСС) Директору МКОУ «Самарская СОШ»
Лоскутовой А.П.
____________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

зарегистрированного(ой) по адресу:
____________________________________
__________________________________
проживающего по адресу:
____________________________________
__________________________________
контактный телефон:
___________________________________
адрес электронной почты:
______________________________
заявление о приёме на обучение.
Прошу принять мою (моего) ребёнка
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
_____________________________ года рождения (указывается полностью дата рождения),
зарегистрированного по адресу: _________________________________________________
проживающего по адресу: ______________________________________________________
· ______ класс МКОУ «Самарская СОШ» (профиль _______________________________)
· очередном (внеочередном, первоочередном, преимущественном приёме) порядке.

Выбор организации, осуществляющей образовательную деятельность, формы получения образования и формы обучения после получения основного общего образования,
осуществлен
с
учётом
мнения
ребенка
_____________________________________________________________________________.
Уведомляю о потребности моего ребенка ___________________________________
_________________________________________________
в
обучении
по
адаптированной
образовательной программе или в создании специальных условий в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе МКОУ «Самарская СОШ»
______________

________________  /__________________________/
(дата)

(подпись)
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка
_____________________________________________________________________________
обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
· уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, распорядительным актом Администрации Локтевского района Алтайского края о закрепленной территории и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МКОУ «Самарская СОШ» в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлен (а).

______________

________________  /__________________________/
(дата)

(подпись)
Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания _____________________________________________ при оказании
муниципальной услуги.
______________

________________  /__________________________/
(дата)

(подпись)
Даю(ём) согласие на привлечение моего несовершеннолетнего ребенка к труду, не предусмотренному образовательной программой.
______________

________________  /__________________________/
(дата)

(подпись)
Приложения к заявлению:

Копия
паспорта
или
другого
документа,
удостоверяющего
личность
_______________________________________________________________ на __л. в __ экз.

Копия
свидетельства
о
рождении
(или
документа
о
родстве)
_____________________________________________________________________________
на ___ л. в _____ экз.

Копия
свидетельства
о
регистрации
ребенка
_____________________________________________________________________________
по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справка
· приеме документов для регистрации по месту жительства (подчеркнуть) на ____ л. в

____ экз.

Справка с места работы _________________________________________________

на __ л. в ____ экз. (если ребенок претендует на приём вне очереди и в первую очередь)

 Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в отношении ___________________________________________________________________

на __ л. в ___ экз.

 Аттестат об основном общем образовании, если ученик поступает в 10-й или 11-й класс.